

Polyurea Coating A/S

Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 27209890

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. marts 2023

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Polyurea Coating A/S
Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 27209890

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forhandling af produkter til overfladebehandling og udførelse af overfladebehandling efter ordre samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 55.207 mod DKK 155.743 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 800.030.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		95.640	228.834
Personaleomkostninger	1	0	-1.330
Indtjeningsbidrag		95.640	227.504
Finansielle indtægter	2	19	0
Finansielle omkostninger		-24.886	-27.652
Resultat før skat		70.773	199.852
Skat af årets resultat	3	-15.566	-44.109
Årets resultat		55.207	155.743

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	55.207	155.743
Årets resultat	55.207	155.743

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.161	27.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.500	0
Andre tilgodehavender		69.735	241.820
Udskudte skatteaktiver	3	7.464	9.952
Tilgodehavender		166.860	278.933
Likvide beholdninger		716.919	2.103.006
Omsætningsaktiver		883.779	2.381.939
Aktiver i alt		883.779	2.381.939

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		300.030	244.824
Egenkapital		800.030	744.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	163.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.567	1.441.994
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	13.078	31.421
Anden gæld		11.104	0
Kortfristede gældsforpligtelser		83.749	1.637.115
Gældsforpligtelser		83.749	1.637.115
Passiver i alt		883.779	2.381.939
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	89.081	1.000.000	1.589.081
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		155.743	0	155.743
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	244.823	0	744.823
Overført via resultatdisponeringen		55.207	0	55.207
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	300.030	0	800.030

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	-4.640
Øvrige personaleomkostninger	0	5.970
I alt	<u>0</u>	<u>1.330</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	19	0
I alt	<u>19</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	31.421	-9.952		
Betalt vedrørende tidligere år	-31.421			
Skat af årets resultat	13.078	2.488	15.566	44.109
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>13.078</u>	<u>-7.464</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>15.566</u>	<u>44.109</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-7.464
Kortfristede gældsforpligtelser	13.078	
I alt	<u>13.078</u>	<u>-7.464</u>

4. Eventualforpligtelser

Polyurea Coating A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingelise Bonde Larsen

EJENDOMSELSKABET V.S. LARSEN A/S CVR: 33041128

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 5047f4c3-b29b-40b6-bd9c-eeac5487616d

IP: 91.216.xxx.xxx

2023-03-14 13:21:34 UTC



Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:35:50 UTC



Morten Helger-Jensen

Polyurea Coating A/S CVR: 27209890

Direktør

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 0ff51e4d-e555-4871-9822-5c01aa5615d4

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:37:46 UTC



Morten Helger-Jensen

Polyurea Coating A/S CVR: 27209890

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 0ff51e4d-e555-4871-9822-5c01aa5615d4

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-03-14 13:37:46 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-03-17 14:20:06 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-17 16:11:38 UTC



Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Polyurea Coating A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-19 21:40:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: WF68JLGHAP-PEDZ3-SPEHE-K28PL-B0GTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>